
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Гірничий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Криворізького  національного  університету" 

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №67-у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий коледж Криворізького національного університету" у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Директор Олександр ПОСОХОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11777897 124417
1

Бабюк Софія Валеріївна 53803698 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
логістика

190,000

2 11724614 124417
1

Гелжініс Рімант Рімантович 53804167 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
логістика

165,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11743470 113801
5

Бережна Анна Володимирівна 53805087 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

185,000

2 11990498 113801
5

Романова Марія Юріївна 53804369 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

190,000

3 11737409 113801
5

Чепець Каміла Віталіївна 53804855 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11768328 124416
4

Гайдарь Інна Олександрівна 53777406 HP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
персоналом та 
економіка праці

182,000

2 11815579 124416
4

Кубінська Тетяна Віталіївна 53777397 HP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
персоналом та 
економіка праці

170,000

3 11678943 124416
4

Ялова Юлія Віталіївна 53799135 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
персоналом та 
економіка праці

182,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11746287 124423
6

Бабенко Владислав Романович 53803868 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

175,000

2 11933488 124423
6

Коломоєць Дмитро Олександрович 53803784 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

170,000

3 11840600 124423
6

Краснощоков Михайло Юрійович 53805494 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

190,000

4



4 11714721 124423
6

Мельник Ілля Павлович 53803980 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

185,000

5 11727395 124423
6

Пісний Даниїл Русланович 53799137 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

185,000

6 11680272 124423
6

Свєтський Ілля Андрійович 53803513 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

179,000

7 11764483 124423
6

Трофімов Нікіта Дмитрович 53798298 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

176,000

8 11714833 124423
6

Фоменко Костянтин Володимирович 53800832 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

174,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11732185 125278
7

Власова Дарія Євгеніївна 53806605 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інформаційних 
та 
комунікаційних 
систем

190,000

6



2 11762885 125278
7

Гончар Данило Андрійович 53803825 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інформаційних 
та 
комунікаційних 
систем

187,000

3 11761369 125278
7

Коваленко Руслан Леонідович 53803505 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інформаційних 
та 
комунікаційних 
систем

195,000

4 11695899 125278
7

Корольова Мірослава Андріївна 53803353 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інформаційних 
та 
комунікаційних 
систем

189,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

171 Електроніка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11756172 125274
5

Александров Ростислав Олегович 53803852 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

170,000

8



2 11774219 125274
5

Артюхов Володимир Олександрович 53799107 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

167,000

3 11736690 125274
5

Гашімов Самір Сіявушович 53803276 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

165,000

4 11688261 125274
5

Гончаров Микола Павлович 53799504 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

180,000

5 11773803 125274
5

Гуков Вадим Валерійович 53798403 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

176,000

6 11748677 125274
5

Довгий Данило Сергійович 53803539 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

170,000

9



7 11723475 125274
5

Долотов Максим Денисович 53799172 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

170,000

8 11732359 125274
5

Єлізаров Ігор Володимирович 53805198 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

162,000

9 11773418 125274
5

Карпунін Любомир Олександрович 53803872 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

164,000

10 11779761 125274
5

Когтєв Данило Миколайович 53803775 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

175,000

11 11749221 125274
5

Коржавін Антон Владиславович 53804027 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

167,000

10



12 11759528 125274
5

Кузнєцов Микита Володимирович 53805460 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

164,000

13 11695131 125274
5

Мартинюк Артем Денисович 53804038 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

164,000

14 11677711 125274
5

Марциновський Артем Сергійович 53803990 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

185,000

15 11782528 125274
5

Мицик Олександр Миколайович 53803341 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

169,000

16 11695722 125274
5

Ткаченко Михайло Олександрович 53804026 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

174,000

11



17 11853831 125274
5

Фаткуллін Олександр Олександрович 53804050 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

180,000

18 11854405 125274
5

Філін Микита Юрійович 53803478 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

180,000

19 11839041 125274
5

Черненко Ігнат Андрійович 53798323 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

165,000

20 11790181 125274
5

Якименко Кирило Олександрович 53804265 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів 
електронної 
техніки

165,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11726375 121093
3

Антоненко Максим Андрійович 53803766 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

146,000

2 11726021 121093
3

Гайнутдінов Тимур Анатолійович 53803697 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

142,000

3 11695206 121093
3

Гуріхова Дарія Олександрівна 53805405 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

157,000

13



4 11721637 121093
3

Іванусь Іван Владиславович 53803464 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

160,000

5 11721815 121093
3

Косенко Олександра Іванівна 53803388 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

150,000

6 11742660 121093
3

Мільченко Тетяна Сергіївна 53803940 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

159,000

7 11818407 121093
3

Несен Володимир Сергійович 53793910 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

135,000

8 11819514 121093
3

Панаід Софія Сергіївна 53803422 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

175,000

9 11778906 121093
3

Савіна Дар`я Андріївна 53777415 HP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

180,000

10 11797198 121093
3

Циганкова Олена Богданівна 53799099 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

140,000

11 11862634 121093
3

Чіпчєва Ірина Олексіївна 53803800 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

160,000

12 11770185 121093
3

Янча Анастасія Володимирівна 53803702 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

160,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11691087 119533
6

Багрій Всеволод Миколайович 53798857 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Шахтне і 
підземне 
будівництво

135,000

2 11729891 119533
6

Больба Владислав Олегович 53804014 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Шахтне і 
підземне 
будівництво

150,000

3 11720939 119533
6

Дуриба Ярослав Васильович 53804029 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Шахтне і 
підземне 
будівництво

155,000

15



4 11847319 119533
6

Котелевець Кіра Олегівна 53804013 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Шахтне і 
підземне 
будівництво

125,000

5 11803628 119533
6

Моргунов Руслан Андрійович 53805095 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Шахтне і 
підземне 
будівництво

120,000

6 11692414 119533
6

Полинько Руслан Вікторович 53798872 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Шахтне і 
підземне 
будівництво

140,000

7 11726812 119533
6

Синенький Ярослав Вікторович 53803726 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Шахтне і 
підземне 
будівництво

155,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11706234 119533
3

Білий Андрій Дмитрович 54107294 KC 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

176,000

2 11754975 119533
3

Білий Ігор Ігорович 53803330 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

167,000

17



3 11747431 119533
3

Бодня Олексій Андрійович 53803627 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

174,000

4 11745940 119533
3

Гура Назар Григорович 53812987 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

147,000

5 11757871 119533
3

Іщук Максим Володимирович 53777402 HP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

179,000

6 11757358 119533
3

Комісаренко Євгеній Євгенійович 53777400 HP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

179,000

7 11721872 119533
3

Кривошей Єфим Вадимович 53803590 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

160,000

8 11758669 119533
3

Угорчук Володимир Володимирович 54107289 KC 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

145,000

9 11781915 119533
3

Чуркін Роман Володимирович 53800221 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

152,000

10 11712800 119533
3

Шматлай Назарій Євгенович 53804047 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

142,000

11 11852214 119533
3

Яровенко Максим Дмитрович 53803747 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

145,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11722370 119533
4

Бойко Валерій Євгенович 53805319 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

155,000

2 11761428 119533
4

Болгарін Давид Андрійович 53805083 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

167,000

19



3 11728848 119533
4

Вишкварка Варвара Володимирівна 53245541 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

150,000

4 11730595 119533
4

Вишкварка Віталій Володимирович 53374473 XE 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

150,000

5 11727182 119533
4

Головін Віталій Віталійович 53777421 HP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

165,000

6 11744567 119533
4

Гончаров Тимур Андрійович 53803796 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

175,000

7 11799912 119533
4

Гордон Владислав Олександрович 53804184 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

149,000

8 11716481 119533
4

Гусаков Микола Миколайович 53803010 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

176,000

9 11685026 119533
4

Дерев`янко Данило Володимирович 54107373 KC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

162,000

10 11706490 119533
4

Мороз Ярослав Олександрович 53805051 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

159,000

11 11780638 119533
4

Полубояров Іван Сергійович 53804231 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

130,000

20



12 11727624 119533
4

Понятовська Варвара Дмитрівна 53804193 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

165,000

13 11740806 119533
4

Свідерський Богдан Олегович 53803832 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

169,000

14 11718828 119533
4

Скуба Володимир Олегович 53799298 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

175,000

15 11774606 119533
4

Стельмашук Каміла Сергіївна 53803646 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

120,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11717581 119533
5

Власюк Ярослав Анатолійович 53799323 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

170,000

22



2 11745172 119533
5

Ігнатов Максим Володимирович 53798553 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

172,000

3 11692816 119533
5

Ільченко Ілля Валерійович 53803841 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

150,000

4 11693265 119533
5

Ліпницький Богдан Васильович 53803291 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

162,000

5 11802380 119533
5

Нагорний Нікіта Юрійович 53243043 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

145,000

6 11694526 119533
5

Паніна Анна Андріївна 53805325 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

169,000

23



7 11729084 119533
5

Прохода Артур Вячеславович 53798563 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

170,000

8 11786484 119533
5

Шатунов Юрій Олександрович 53803782 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

140,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11712665 124379
5

Гумінська Анастасія Олександрівна 53804000 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

179,000

25



2 11724465 124379
5

Курманенко Ілона Олексіївна 53807553 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

172,000

3 11760640 124379
5

Кучер Олександр Віталійович 53803380 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

170,000

4 11741724 124379
5

Логінова Ілона Андріївна 53798954 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

155,000

5 11791679 124379
5

Мурадова Діана Романівна 53798275 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

180,000

6 11713254 124379
5

Нікітіна Вероніка Сергіївна 53804004 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

169,000

7 11767203 124379
5

Пугач Анна Валентинівна 53798759 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

157,000

8 11729405 124379
5

Степанова Дар`я Павлівна 53804211 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

160,000

9 11804458 124379
5

Чабанець Михайло Ярославович 53803407 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

164,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 

національного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 67-у

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11781356 121943
2

Добровольськи
й

Іван Олександрович 53803695 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

165,000

2 11710908 121943
2

Задирака Іван Олексійович 53804205 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

145,000

27



3 11702911 121943
2

Кравцов Михайло Андрійович 53803914 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

185,000

4 11676321 121943
2

Пирожок Владислав Віталійович 53804834 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

174,000

5 11697842 121943
2

Рабош Ольга Сергіївна 53805298 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

180,000

6 11711835 121943
2

Руденко Дмитро Олександрович 53805210 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

159,000

7 11686306 121943
2

Щербак Поліна Олексіївна 53804815 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

155,000

8 11693416 121943
2

Яковенко Дмитро Олегович 53804049 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

157,000

28


